承德市双滦区

2020 年度财政决算公开目录

2020 年度承德市双滦区财政决算已经区十一届人大常委会

第二次会议审议通过，根据新《预算法》、《财政部关于深入推

进地方预决算公开工作的通知》（财预[2014]36 号）文件精神，

现将以下内容公示如下：

一、承德市双滦区人民政府关于 2020 年全区财政决算的报告（详见附件

1）

二、2020 年财政决算（详见附件 2）

1、2020 年一般公共预算收入决算表

2、2020 年一般公共预算支出决算表

3、2020 年一般公共预算支出决算功能分类表（功能分类到项级科目）

4、2020 年一般公共预算基本支出决算（试编）经济分类表

5、2020 年税收返还、一般性和专项转移支付分地区决算表

6、2020 年一般公共预算专项转移支付分项目情况表

7、2020 年地方政府一般债务限额及余额情况表

8、2020 年政府性基金收入决算表

9、2020 年政府性基金支出决算表

10、2020 年政府性基金支出功能分类决算表

11、2020 年政府性基金分地区转移支付情况表

12、2020 年政府性基金转移支付分项目情况表

13、2020 年地方政府专项债务限额及余额情况表

14、2020 年国有资本经营预算收入决算表

15、2020 年国有资本经营预算支出决算表

16、2020 年国有资本经营预算支出功能分类决算表

17、2020 年国有资本经营专项转移支付分地区情况表

18、2020 年国有资本经营专项转移支付分项目情况表

19、2020 年社会保险基金预算收入决算表

20、2020 年社会保险基金预算支出决算表

21、2020 年社会保险基金预算结余决算表

22、2020 年地方政府债券发行及还本付息情况表

23、2020 年地方政府债券使用情况表

三、2020 年决算公开有关情况的说明（详见附件 3）

1、2020 年转移支付执行情况的说明

2、2020 年政府债务情况说明

3、2020 年财政拨款“三公”经费情况说明

4、2020 年政府采购情况说明

5、2020 年绩效预算开展情况说明

6、2020 年区级行政运行经费说明

7、其它情况说明

	承德市双滦区